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Till redaktionen 

Cybercom tecknar ramavtal med OMX 
 
Cybercom har tecknat ramavtal som en av fem ”preferred suppliers” till 
OMX. Avtalet är 2-årigt och gäller konsulttjänster inom projektledning, 
systemutveckling och test.  
 

Tillsammans med nyligen förvärvade auSystems har Cybercom dryga 1200 medarbetare med uppdrag världen över och 

kontor  i Sverige, Danmark, Storbritannien, Polen, Singapore och Indien. Bolaget kan erbjuda attraktiv leveranskapacitet 

genom global sourcing, vilket efterfrågas i allt högre grad från stora multinationella aktörer. 

 

-  OMX är erkända världen över för sina tekniska innovationer. Att vara ramavtalsleverantör är en fantastisk 

möjlighet för oss och förtroendet från OMX är oerhört hedrande. Som preferred supplier får vi en än viktigare 

uppgift framåt och möjlighet till fler spännande uppdrag hos OMX, säger Patrik Boman, vd och koncernchef 

Cybercom Group. 

 

- Det övergripande målet med denna upphandling har varit att säkra tillgången av kompetenta IT-konsulter. För att 

säkerställa detta har vi valt att knyta ett färre antal leverantörer till oss och där etablera mer långsiktiga 

samarbetsformer. Vi har genomfört en analys och kommit fram till att de bolag vi nu valt ut på bästa sätt kommer 

att stödja oss i vår framtida utveckling, säger Åke Södermark OMX Head of Development. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Patrik Boman, vd och koncernchef Cybercom Group, tel +46 (0)739 838 979 
Kristina Svensson, informationsdirektör Cybercom Group, tel +46 (0) 708 644 702 
 
Om Cybercom 
Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat sig 
som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems (BSS).  
Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, 
Internet och media (TIM), bank och finans, fordonsindustrin, försvarsindustrin och offentlig sektor.  Koncernen har drygt 1200 anställda med 
uppdrag världen och egna kontor i Danmark, Indien, Polen, Singapore, Storbritannien och Sverige. Cybercom är sedan 1999 noterat på 
OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercomgroup.se 
 
Om OMX 
OMX är en ledande expert inom börsindustrin. Det gemensamma erbjudandet från OMX Nordiska Börs i Helsingfors, Köpenhamn, 
Stockholm, Island, Tallinn, Riga och Vilnius omfattar över 800 bolag, inklusive den alternativa marknaden First North. OMX levererar 
teknologi till över 60 börser, clearingorganisationer och värdepapperscentraler i mer än 50 länder. OMX är ett Nordic Large Cap bolag i 
sektorn Finans och fastighet på OMX Nordiska Börs. För mer information, besök www.omxgroup.com  


